



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**Tolkdanmark ApS**

**Islevdalvej 100 A, 1.  
2610 Rødovre**

**CVR nr. 32 36 28 34**

**Årsrapport for 2021/2022**

**13. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 21. november 2022  
Dirigent

Navn: Philip Aller

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. juli 2021 til 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2021/2022	11
Balance pr. 30. juni 2022	12
Egenkapitalopgørelse for 2021/2022	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Tolkdanmark ApS  
Islevdalvej 100 A, 1.  
2610 Rødovre  
Hjemmeside: [www.tolkdanmark.dk](http://www.tolkdanmark.dk)  
CVR nr.: 32 36 28 34  
Stiftet: 18. august 2009  
Hjemsted: Rødovre  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion:**

Philip Aller

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive tolkevirksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 2.989, og et overskud på tkr. 2.275 efter skat.

Årets resultat er som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2021/2022

	Note		2020/2021 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>54.543.099</b>	<b>52.542</b>
Personaleomkostninger	1	-51.249.152	-47.847
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-181.021	-528
Andre driftsomkostninger		-50.684	-11
<b>Driftsresultat</b>		<b>3.062.242</b>	<b>4.156</b>
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		137.942	0
Andre finansielle indtægter		76.073	29
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-137
Andre finansielle omkostninger		-287.104	-227
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.989.153</b>	<b>3.821</b>
Skat af årets resultat	3	-714.648	-864
<b>Årets resultat</b>		<b>2.274.505</b>	<b>2.957</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Øvrige reserver		-165.646	-514
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		457.600	452
Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		1.100.000	9.019
Overført resultat		882.551	-6.000
<b>I alt disponering</b>		<b>2.274.505</b>	<b>2.957</b>
<b>Særlige poster</b>	4		

## Balance pr. 30. juni 2022

Aktiver	Note	2020/2021	tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	5	0	165
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>165</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	0	133
Indretning af lejede lokaler	7	14.094	30
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>14.094</b>	<b>163</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	8	2.647.559	2.896
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.647.559</b>	<b>2.896</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.661.653</b>	<b>3.224</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.318.442	7.916
Andre tilgodehavender		7.375.808	2.743
Tilgodehavende selskabsskat		804.890	74
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	9	54.000	61
Periodeafgrænsningsposter		66.256	237
Udskudte skatteaktiver	10	121.958	114
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>18.741.354</b>	<b>11.145</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.862
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>0</b>	<b>1.862</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.026.453</b>	<b>7.379</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>20.767.807</b>	<b>20.386</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>23.429.460</b>	<b>23.610</b>

## Balance pr. 30. juni 2022

Passiver	Note	2020/2021 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	125.000	125
Reserve for udviklingsomkostninger	0	166
Overført resultat	13.240.274	12.358
Foreslået udbytte for regnskabsåret	457.600	452
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.822.874</u></b>	<b><u>13.101</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>		
Selskabsskat	11	0
		<u>635.316</u>
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>635.316</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Kreditinstitutter		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.102
Gæld til kapitalinteresser		1
Anden gæld		9.406
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>10.509</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>10.509</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>23.610</u></b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	12	

## Egenkapitalopgørelse for 2021/2022

	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>165.646</b>	<b>452.000</b>	<b>0</b>	<b>12.357.722</b>
Årets resultat	-165.646	457.600	1.100.000	882.552
	<b>-165.646</b>	<b>457.600</b>	<b>1.100.000</b>	<b>882.552</b>
Betalt udbytte	0	-452.000	-1.100.000	0
	<b>0</b>	<b>-452.000</b>	<b>-1.100.000</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>457.600</b>	<b>0</b>	<b>13.240.274</b>

Registreret  
kapital mv.

**Egenkapital primo** **125.000**

**Egenkapital, ultimo** **125.000**

**Egenkapital, ultimo** **13.822.874**

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året <b>2017/2018</b>	Regnskabs- året <b>2018/2019</b>	Regnskabs- året <b>2019/2020</b>	Regnskabs- året <b>2020/2021</b>	Regnskabs- året <b>2021/2022</b>
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
<b>Ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

		2020/2021 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	50.281.339	47.570
Pensioner	671.098	580
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	296.715	-303
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>51.249.152</b>	<b>47.847</b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>85</b>	<b>82</b>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle</b>		
<b>2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	165.646	514
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	15.375	14
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>181.021</b>	<b>528</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	723.316	781
Regulering af udskudt skat	-8.668	83
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>714.648</b>	<b>864</b>
<b>4 Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
		2020/2021 tkr.
<b>Indtægter</b>		
Lønkomensation COVID-19	0	119
	<b>0</b>	<b>119</b>
<b>Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet</b>		
Bruttofortjeneste	0	119
<b>Resultat af særlige poster, netto</b>	<b>0</b>	<b>119</b>



## Noter

	2020/2021	
	tkr.	
<b>5 Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Anskaffelsessum, primo	1.693.228	1.693
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>1.693.228</b>	<b>1.693</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-1.527.583	-1.013
Årets afskrivninger	-165.645	-515
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-1.693.228</b>	<b>-1.528</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>165</b>
<b>6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	169.361	232
Tilgang i årets løb	49.280	16
Afgang i årets løb	-218.641	-78
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>170</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-36.458	-31
Årets afskrivninger	0	-12
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	36.458	6
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-37</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>133</b>
<b>7 Indretning af lejede lokaler</b>		
Anskaffelsessum, primo	30.750	0
Tilgang i årets løb	0	31
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>30.750</b>	<b>31</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-1.281	0
Årets afskrivninger	-15.375	-1
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-16.656</b>	<b>-1</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>14.094</b>	<b>30</b>
<b>8 Andre tilgodehavender</b>		
Anskaffelsessum, primo	2.896.347	173
Tilgang i årets løb	10.334	2.741
Afgang i årets løb	-259.122	-18
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>2.647.559</b>	<b>2.896</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.647.559</b>	<b>2.896</b>

## Noter

 2020/2021  
 tkr.

### 9 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u><b>54.000</b></u>	<u><b>61</b></u>
---	----------------------	------------------

#### Oplysninger fordelt på ledelseskategorier i regnskabsåret:

	<u>Tilgode primo</u>	<u>Optagede lån i året</u>	<u>Tilbage- betalt i året</u>	<u>Tilgode ultimo</u>
Tilgode hos direktion	60.750	0	6.750	54.000
I alt for regnskabsåret 2021/2022	<u>60.750</u>	<u>0</u>	<u>6.750</u>	<u>54.000</u>
			<u>Ydede sikkerheds- stillelser</u>	<u>Anvendt rentesats</u>
Tilgode hos direktion			0	1,75
I alt for regnskabsåret 2021/2022			<u>0</u>	<u>1,75</u>

### 10 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, skattemæssige underskud m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 122 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er opstået ved regnskabsmæssige hensættelse til tab på debitorer.

Forudsætninger, der er lagt vægt på ved målingen af skatteaktivet, er beslutninger om, og de faktiske gennemførte ændringer til fremtiden, som vil medvirke til at generere overskud.

	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Forfald år 2 - 5</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt ultimo</u>
<b>11 Langfristede gældsforpligtigelser</b>				
Selskabsskat	0	564.938	70.378	635.316
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>564.938</b></u>	<u><b>70.378</b></u>	<u><b>635.316</b></u>

## Noter

2020/2021  
tkr.

---

### 12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

2020/2021  
tkr.

---

Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2022 omfatter:

Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb

508.512

502

**Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo**

**508.512**

**502**